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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976327) Втора МФЛ ЗАПАД 17/18
Коло: 23-23
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 17/18

23.Коло

24.04.2018КФГ ГОСТИВАР АД - ЗФК
НОВАЦИ 2005  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)Абдули Бесар (Скопје)

Градски стадион Гостивар 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Локоски Митко (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.04.2018ФК ТЕТЕКС АД - ФК ЗАЈАЗИ  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Костенчев Ванчо (Скопје)Урошевиќ Александар
(Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓијоски Славчо (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.04.2018ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
ЛОКОМОТИВА-БЕНТОЕКСПОРТ
-:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Ристовски Драган (Куманово)Младеновски Дејан
(Скопје)

Игралиште Горно Лисиче 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Силев Трајче (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.04.2018ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Салихи Пларент
(Тетово)

Стадион ФК Влазрими 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Савов Жанко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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25.04.2018ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ЛАБУНИШТА 2011  -:-

Величков Боби
(Велес)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Иванов Игор (Велес)

Стадион Ѓорче Петров 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојаноски Жарко
(Брвеница)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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